REQUERIMENTO Nº 011/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

oficiada a Diretoria Regional da Caiuá – Serviços de Eletricidade S/A, objetivando fornecer

esclarecimentos precisos sobre os constantes apagões que vêm ocorrendo em nossa cidade,

causando grandes e inaceitáveis prejuízos a toda população.

Plenário Vereador José Ikeda, 04 de fevereiro de 2013.

                FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                    Vereador